



**Avsägelse av förtroendeuppdrag,  
entlediganden och fyllnadsval**

# Avsägelse av förtroendeuppdrag – entlediganden och fyllnadsval

2023-11-22

Till ärendet hörande handlingar finns tillgängliga på Stadsledningskansliet, rum 1322.

Kommunfullmäktige föreslås besluta:

Björn Johansson (S) väljs till ersättare i Borås idrottshistoriska sällskap till och med den 31 december 2026.

Fredrik Nilströmer (L) väljs till förste vice ordförande och ledamot i Miljö- och konsumentnämnden till och med den 31 december 2026.

Fredrik Nilströmer (L) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Förskolenämnden.

Nuvarande ersättare Göte Edvinsson (L) väljs till ledamot i Förskolenämnden till och med den 31 december 2026.

Tage Karlsson (L) väljs till ersättare i Förskolenämnden till och med den 31 december 2026.

Jan Hallquist (KD) väljs till ersättare i styrelsen för Borås Stadshus AB till och med 2026 års verksamhet.

Lasse Jutemar (MP) entledigas från sitt uppdrag som ordförande och ledamot i styrelsen för Viskafors AB.

Nuvarande ledamot Anna-Lena Andersson (S) väljs till ordförande och ledamot i styrelsen för Viskafors AB till och med 2026 års verksamhet.

Nuvarande ersättare Stefan Eksberg (S) väljs till ledamot i styrelsen för Viskafors AB till och med 2026 års verksamhet.

Agneta Andersson (S) väljs till ersättare i styrelsen för Viskafors AB till och med 2026 års verksamhet.

Loke Mutka Wasling (S) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i Miljö- och konsumentnämnden.

Malin Holländer (M) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman vid Borås Tingsrätt för mandatperioden 2024-2027.

Christina Zetterstrand (M) väljs till ersättare i Viskans vattenråd till och med den 31 december 2026.

Felix Angwald (M) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Fritids- och folkhälsonämnden från och med den 31 december 2023.

Jessica Johansson (SD) entledigas från sitt uppdrag som nämndeman vid Borås Tingsrätt för mandatperioden 2024-2027.

Emilia Silbvers (SD) entledigas från sitt uppdrag som ledamot i styrelsen för Borås Borås TME AB.

Thomas Ahremark (SD) väljs till ledamot i styrelsen för Borås Borås TME AB till och med 2026 års verksamhet.

Susanne Moberg (SD) väljs till ersättare i Individ- och familjeomsorgsnämnden till och med den 31 december 2026.

Mariam Osman (V) entledigas från sitt uppdrag som ersättare i Sociala omsorgsnämnden.

Elife Topguoglu (V) väljs till ersättare i Sociala omsorgsnämnden till och med den 31 december 2026.

Yvonne Persson

Carl Morberg